

Psykologernes Net ApS

Hans Hartvig Seedorffs Stræde 3 - 5, 1. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 50 95 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2017.

Per Schaffner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykologernes Net ApS Hans Hartvig Seedorffs Stræde 3 - 5, 1. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 50 95 45
	Stiftet: 17. marts 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mariann Hansen Christensen, formand Per Mogensen Per Schaffner Birgitte Braüner Jensen Finn Jensen
Direktion	Finn Jensen
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Psyk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formidling af psykoloassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 124.248 kr. mod 105.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.632 kr. mod -25.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	124.248	105.844
1 Personaleomkostninger	-125.704	-139.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7	0
Resultat før skat	-1.463	-33.374
Skat af årets resultat	-169	7.403
Årets resultat	-1.632	-25.971
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.632	-25.971
Disponeret i alt	-1.632	-25.971

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.600	75.625
Udskudte skatteaktiver	7.234	7.403
Andre tilgodehavender	0	3.143
Periodeafgrænsningsposter	3.960	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.794</u>	<u>86.171</u>
Likvide beholdninger	<u>421.783</u>	<u>390.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>452.577</u>	<u>476.322</u>
Aktiver i alt	<u>452.577</u>	<u>476.322</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	274.796	276.428
Egenkapital i alt	<u>399.796</u>	<u>401.428</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.920	51.055
Anden gæld	29.861	23.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.781</u>	<u>74.894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.781</u>	<u>74.894</u>
Passiver i alt	<u>452.577</u>	<u>476.322</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.064	133.920
Andre omkostninger til social sikring	4.671	5.298
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>969</u>	<u>0</u>
	<u>125.704</u>	<u>139.218</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u>7</u>	<u>0</u>
	 <u>31/12 2016</u>	 <u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	276.428	302.399
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.632</u>	<u>-25.971</u>
	<u>274.796</u>	<u>276.428</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
 6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Psyk Holding ApS, CVR-nr. 28502494 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.